CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC KHU VỰC

HOÀNG LIÊN SƠN

CHI CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

TUYÊN QUANG

Số: 30/CCDTTQ-KTBQ
V/v Đăng tin thông báo mời báo giá

nhân công phục vụ xuất gạo DTQG

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 06 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: - Website của Bộ Tài chính

      - Cổng thông tin điện tử Tổng cục Dự trữ Nhà nước.

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-CDTHLS ngày 31/12/2024 của Cục trưởng

Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Hoàng Liên Sơn, về việc giao dự toán chi ngân

sách Nhà nước năm 2025;

Căn cứ Công văn số 84/CDTHLS-KH&QLHDT ngày 04/02/2025 của Cục

trưởng Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Hoàng Liên Sơn, về việc triển khai công tác

xuất cấp gạo DTQG hỗ trợ học sinh học kỳ II năm học 2024-2025.

Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang có nhu cầu đăng thông báo mời các

doang nghiệp, hộ kinh doanh báo giá dịch vụ nhân công phục vụ xuất 5.268,540 tấn

gạo DTQG năm 2025, trên Website của Bộ Tài chính, Cổng thông tin điện tử Tổng

cục Dự trữ Nhà nước.

(Có nội dung thông báo và mẫu báo giá kèm theo).

Kính mong nhận được sự giúp đỡ của quý cơ quan, để đơn vị thực hiện tốt

nhiệm vụ.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lãnh đạo Chi cục;

  - Bộ phận TVQT;

  - Lưu VT. (4)

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Anh Dũng

THÔNG BÁO

MỜI BÁO GIÁ DỊCH VỤ NHÂN CÔNG PHỤC VỤ XUẤT GẠO DTQG
(Đính kèm Công văn số 30/CCDTTQ-KTBQ ngày 06/02/2025 của

Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang)

Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang có nhu cầu thuê nhân công phục vụ xuất

gạo dự trữ quốc gia hỗ trợ học sinh học kỳ II năm học 2024-2025, số lượng xuất dự

kiến: 5.268,540 tấn tại 02 kho dự trữ quốc gia.

Trong đó:

- Xuất 2.415,270 tấn gạo tại kho Dự trữ Tuyên Quang – Chi cục Dự trữ Nhà

nước Tuyên Quang. (Địa chỉ: Tổ 17, phường An Tường, TP Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang).

- Xuất 2.853,270 tấn gạo tại kho Dự trữ Hà Giang – Chi cục Dự trữ Nhà nước

Tuyên Quang. (Địa chỉ: Tổ 8, phường Ngọc Hà, TP Hà Giang, tỉnh Hà Giang).

1. Nội dung công việc, thời gian thực hiện và yêu cầu kỹ thuật:

a. Nội dung công việc: Cung cấp dịch vụ nhân công vận chuyển vật tư,

dụng cụ phục vụ xuất; bốc xếp gạo từ kho, qua cân, lên phương tiện; thu dọn phế

thải và vệ sinh kho hàng sau khi xuất gạo dự trữ quốc gia hỗ trợ học sinh học kỳ II

năm học 2024-2025.

b. Thời gian thực hiện: Hoàn thành giao nhận gạo đến hết ngày 25/4/2025.

(kể cả thứ bảy, chủ nhật, ngày lễ, thời gian ngoài giờ hành chính).

c. Yêu cầu kỹ thuật:

- Tiếp nhận máy móc, công cụ, dụng cụ do Chi cục cấp và tự vận chuyển

đến ngăn lô kho xuất gạo.

- Cắt tấm màng phủ ra khỏi tấm màng nền theo chỉ dẫn của kỹ thuật viên và

thủ kho bên mời thầu. Xếp gọn gàng tấm màng phủ, dùng dây nilon buộc lại, chuyển

xuống nền kho sao cho không làm ảnh hưởng đến chất lượng màng phủ và chuyển

đến nơi bảo quản theo quy định của Chi cục.

- Bốc xếp 5.268,540 tấn gạo dự trữ quốc gia từ trên lô trong kho, qua cân

giám định 15% tổng trọng lượng gạo/lô gạo, thay sang bao, cân tịnh lại đủ lượng

50kg/bao những bao bị bẩn, bị rách xếp lên phương tiện vận chuyển, quy xếp gọn

gàng, đảm bảm bảo an toàn trong quá trình vận chuyển và giao nhận.

- Thu hồi toàn bộ vật tư, công cụ dụng cụ, thu dọn phế thải sau khi xuất xong

từng lô gạo, dọn dẹp vệ sinh sạch sẽ trong và ngoài kho. Sắp xếp vật tư gọn gàng, để

đúng vị trí theo yêu cầu của Chi cục.

Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang kính mời quý doanh nghiệp, hộ kinh

doanh trong, ngoài tỉnh có năng lực và có giấy phép kinh doanh phù hợp với nội

dung, yêu cầu công việc, cung cấp báo giá (theo giá thị trường tại thời điểm) dịch

vụ vận chuyển vật tư, dụng cụ phục vụ xuất; bốc xếp gạo từ kho, qua cân, lên

phương tiện; Vệ sinh kho hàng và xử lý thu dọn phế thải sau khi xuất số lượng gạo

nêu trên để đơn vị tham khảo, xem xét xây dựng dự toán chi phí xuất theo quy

định (Có mẫu thư báo giá số 01 và số 02 kèm theo).

2. Thời gian, địa chỉ nhận bản báo giá

a. Thời gian nhận bản báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến trước 09h00

ngày 12/02/2025.

b. Địa chỉ nhận bản báo giá: Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang (Địa

chỉ: Tổ 17, phường An Tường, TP.Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang).

- Điện thoại/Zalo: 0987.363.285.

- Email: ccdttuyenquang@gmail.com.

    MẪU SỐ 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang

Địa chỉ: Tổ 17, phường An Tường. TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đơn vị báo giá:

Số điện thoại:

Mã số thuế

Tài khoản:

Địa chỉ:

Chúng tôi xin báo giá dịch vụ nhân công phục vụ xuất gạo dự trữ quốc gia

tại kho Dự trữ Tuyên Quang thuộc Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang để đơn

vị tham khảo như sau:

Số

TT
Tên hàng

Đơn

vị

tính

Số lượng công

do đơn vị dự

kiến thực hiện

Số lượng, đơn giá do doanh

nghiệp/hộ kinh doanh đề xuất

Số

lượng

Đơn giá

(đ/công)

Thành tiền

(đồng)

1
Nhân công vận chuyển vật

tư, dụng cụ phục vụ xuất
Công 2,2

2

Bốc xếp 2.415,270 tấn gạo

từ kho, qua cân, lên

phương tiện

Công 155

3
Xử lý thu dọn phế thải sau

khi xuất
Công 3,3

4 Vệ sinh kho hàng Công 1,1

 Tổng cộng Công 161,6

- Báo giá có giá trị hết ngày        /2025

- Giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế; dịch vụ vận chuyển vật tư, dụng

cụ phục vụ xuất; Bốc xếp gạo từ trên lô trong kho, qua cân giám định 15% tổng

trọng lượng gạo/lô gạo, thay sang bao, cân tịnh lại đủ lượng 50kg/bao những bao

bị bẩn, bị rách, xếp lên phương tiện vận chuyển, quy xếp gọn gàng, đảm bảo an

toàn trong quá trình vận chuyển và giao nhận; xử lý thu dọn phế thải và vệ sinh

kho hàng sau khi xuất. Chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng yêu cầu kỹ thuật,

đúng tiến độ thời gian, tự chịu trách nhiệm đảm bảo an ninh, trật tự và vệ sinh an

toàn lao động, chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của bên A.

- Địa điểm thực hiện: Kho Dự trữ Tuyên Quang – Tổ 17, phường An Tường,

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

                                                              ………………, ngày … tháng … năm 2025

                                                                  ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

    MẪU SỐ 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang

Địa chỉ: Tổ 17, phường An Tường. TP Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Đơn vị báo giá:

Số điện thoại:

Mã số thuế

Tài khoản:

Địa chỉ:

Chúng tôi xin báo giá dịch vụ nhân công xuất gạo dự trữ quốc gia tại kho

Dự trữ Hà Giang thuộc Chi cục Dự trữ Nhà nước Tuyên Quang để đơn vị tham

khảo như sau:

Số

TT
Tên hàng

Đơn

vị

tính

Số lượng công

do đơn vị dự

kiến thực hiện

Số lượng, đơn giá do doanh

nghiệp/hộ kinh doanh đề xuất

Số

lượng

Đơn giá

(đ/công)

Thành tiền

(đồng)

1
Nhân công vận chuyển vật

tư, dụng cụ phục vụ xuất
Công 2

2

Bốc xếp 2.853,270 tấn gạo

từ kho, qua cân, lên

phương tiện

Công 175

3
Xử lý thu dọn phế thải sau

khi xuất
Công 4

4 Vệ sinh kho hàng Công 2

 Tổng cộng Công 183

- Báo giá có giá trị hết ngày        /2025

- Giá trên là giá trọn gói, đã bao gồm thuế; dịch vụ vận chuyển vật tư, dụng

cụ phục vụ xuất; Bốc xếp gạo từ trên lô trong kho, qua cân giám định 15% tổng

trọng lượng gạo/lô gạo, thay sang bao, cân tịnh lại đủ lượng 50kg/bao những bao

bị bẩn, bị rách, xếp lên phương tiện vận chuyển, quy xếp gọn gàng, đảm bảo an

toàn trong quá trình vận chuyển và giao nhận; xử lý thu dọn phế thải và vệ sinh

kho hàng sau khi xuất. Chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng yêu cầu kỹ thuật,

đúng tiến độ thời gian, tự chịu trách nhiệm đảm bảo an ninh, trật tự và vệ sinh an

toàn lao động, chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của bên A.

- Địa điểm thực hiện: Kho Dự trữ Hà Giang – Tổ 8, phường Ngọc Hà, thành

phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

                                                              ………………, ngày … tháng … năm 2025

                                                                  ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:17:20+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Tuyên Quang
	Lê Anh Dũng<leanhdung@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:46:49+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Tuyên Quang
	CHI CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC TUYÊN QUANG<dtnntuyenquang-hls@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!